
KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 
NEMAITONIŲ SENIŪNIJA 

SENIŪNAIČIŲ SUEIGOS PROTOKOLAS NR. 3 
 
 

Posėdis įvyko 2021 m. liepos 9 d., 10.00 val. 
Posėdžio pirmininkė (Duomenys nuasmeninti ) – Nemaitonių seniūnijos bendruomenės pirmininkė. 
Posėdžio sekretorė (Duomenys nuasmeninti ) – Nemaitonių seniūnijos vyresnioji specialistė. 
 
DALYVAUJA: Seniūnaitės : (Duomenys nuasmeninti ), (Duomenys nuasmeninti ), (Duomenys 
nuasmeninti )  , Nemaitonių seniūnijos bendruomenės pirmininkė: (Duomenys nuasmeninti ), 
vyresnioji specialistė (Duomenys nuasmeninti )  ir seniūnė (Duomenys nuasmeninti ). 
 
DARBOTVARKĖJE:  

1. Seniūnaičio delegavimas į Vertinimo komisiją; 
2. Kiti klausimai. 

SVARSTYTA: 

1. Seniūnaičio delegavimas į Vertinimo komisiją; 

Seniūnė (Duomenys nuasmeninti )  supažindino su Nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės 
veiklos stiprinimo 2021 m. veiksmų plano įgyvendinimo 1.1.4  priemonės „Stiprinti bendruomeninę 
veiklą savivaldybėse“ įgyvendinimo ir siūlo deleguoti vieną iš seniūnaičių į Vertinimo komisiją. 
Buvo paklausta ar yra norinčių ir galinčių dalyvauti Vertinimo komisijoje. Savo kandidatūrą iškėlė 
(Duomenys nuasmeninti ). Seniūnaitės tam neprieštaravo ir tam buvo vienbalsiai pritarta. 

NUTARTA: Pritarti (Duomenys nuasmeninti )  kandidatūrai į vertinimo komisija.  

Balsavo „už“ – 3, „prieš“ -0 

SVARSTYTA: 

2. Kiti klausimai. 

1. Seniūnė (Duomenys nuasmeninti ) supažindino su Kaišiadorių rajono savivaldybės seniūnijų 
vietinės reikšmės kelių ir gatvių tiesimo ir taisymo (remonto) darbų programa 2021-2026 
m.. 

2. Buvo pristatytas projektas „Mes rūšiuojam. Vasara“. Padalinta informacija, seniūnaitės 
pakviestos aktyviai dalyvauti šiame projekte. 

3. Aptartas klausimas dėl palaidų  šunų priežiūros ir pasiūlyta raginti gyventojus, kad nelaikytų 
šunų palaidų. Primintos galimos pasekmės dėl netinkamai prižiūrimų šunų. 

4.  Aptarta Rudens šventės organizavimo galimybes. Buvo pasiūlyta organizuoti ją Rugsėjo 
mėn.. 

5.  Seniūnaitės informuotos apie vykstantį procesą, dėl vandens talpų  įrengimo kapinėse. 

Daugiau seniūnaitės klausimų nekėlė.  



NUTARTA:  Pritarti šiems svarstytiems klausimams. 

Balsavo „už“ – 3, „prieš“ -0 

Posėdžio pirmininkė                                                                 (Duomenys nuasmeninti) 

Posėdžio sekretorė                                                                     (Duomenys nuasmeninti) 

 

 

 

 

 


